АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ

[bookmark: _GoBack]  22    апреля 2025 г.
г. Печора Республика Коми

                       № 572

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Печора» от 22.11.2019 № 1488

В связи с завершением мероприятий по расселению многоквартирного жилого дома по адресу: Республика Коми, п. Талый, ул. Станционная, д. 1 в  рамках реализации распоряжения Правительства Республики Коми от 23 января 2024 года № 26-р «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, на выполнение мероприятий по расселению граждан, проживающих в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу и не включенных в республиканскую адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2019 - 2025 годах», утвержденную постановлением Правительства Республики Коми от 31 марта 2019 № 160

	администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ

	1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 22.11.2019 № 1488 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:
	1.1.1. В приложении к постановлению: исключить из реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном районе «Печора» площадку накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Республика Коми, п. Талый, ул. Станционная, д. 1 (64.61741913059423, 55.69250558019923) (реестровый номер 224).
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района МР «Печора».

И. о. главы муниципального района «Печора» -
руководителя администрации                                                                     Г. С. Яковина
image1.png